1 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 158/2017

DE 24 DE ABRIL DE 2017

Dispõe sobre a nomeação da Sra. PRISCILA RAYANE BATISTA DE

MELO para o cargo de SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, do Prefeito e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear a Sra. PRISCILA RAYANE BATISTA DE MELO para o cargo de SECRETÁRIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Prefeito, deste Município de Campo Grande/RN, a partir desta data.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação,

 Art.3º - Revogada as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 24 de ABRIL de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA 24 DE ABRIL DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

2 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 159/2017

DE 24 DE MARÇO DE 2017

Concede diária ao Prefeito Municipal e dá outras providências.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE CAMPO GRANDE-RN,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS, no exercício e ocupante do cargo de Prefeito
Municipal, 01 (uma) diária ao preço unitário de R$: 600,00 (Seiscentos Reais), para face as despesas com locomoção local,

alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Natal-RN nos 25 e 26, com intuito de participar de reuniões na

Secretaria de Estado da Agricultura, da Pecuária e da Pesca – SAPE, localizada no Centro Administrativo do Estado do Rio Grande
do Norte - Av. Senador Salgado Filho, s/n, Lagoa Nova - Natal/RN. CEP: 59064-901.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Campo Grande-RN, 24 de ABRIL de 2017.

Pedro Paulo de Freitas Holanda

Secretário Municipal de Administração

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA 24 DE ABRIL DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

3 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 160/2017

DE 24 DE ABRIL DE 2017

Concede diária ao Vice Prefeito Municipal e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. ALZAY FERNANDES PIMENTA, no exercício e ocupante do cargo de Vice Prefeito Municipal,
01 (uma) diária ao preço unitário de R$: 450,00 (Quatrocentos e Cinquenta Reais), para face as despesas com locomoção local,

alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Natal-RN nos 25 e 26 de Abril, com intuito de participar de

reuniões na Secretaria de Estado da Agricultura, da Pecuária e da Pesca – SAPE, localizada no Centro Administrativo do Estado do
Rio Grande do Norte - Av. Senador Salgado Filho, s/n, Lagoa Nova - Natal/RN. CEP: 59064-901.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete Municipal do Prefeito

Campo Grande-RN, 24 de ABRIL de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA 24 DE ABRIL DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

4 | P á g i n a